przy ulicy Długiej w Hotelu Saskim jest do odstąpienia od św. Jana lub Nowego Roku 1886, z powodu groźnej choroby i wyjazdu na wicę. Układy na miejscu.

DENTYSTA

D^r B. BRZOSOWSKI

wyjechał z dniem 23 bieżącego miesiąca za granicę; powróci do Radomia w „Listopadzie“.

325—3—3

Za pozwoleniem Zwierzchności z dniem 1 (13) Września 1885 roku otwieram

PENSYĄ ŻEŃSKĄ

z programem obejmującym kurs przygotowawczy i klasy I-iej również przyjmuję na stancyę panienki gwarantując im opiekę i pomoc naukową. Zapis uczenia rozpoczyna się od 1 do 15 Lipca a następnie po pierwszym Sierpnia r. b. Ulica Lubelska dom W. Staniszewskiego.